
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Краснодарского края 

«Спортивная школа олимпийского резерва по прыжкам на батуте» 

_____________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

« 26 » апреля  2024 год                             №  5-л 

 

О зачислении в организацию 

 
 На основании протокола  заседания приемной комиссии ГБУ ДО КК 

«СШОР по прыжкам на батуте» от «25» апреля 2024 года  № 1, по итогам 

рассмотрения результатов индивидуального отбора поступающих     

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Зачислить в ГБУ ДО КК «СШОР по прыжкам на батуте» для освоения 

дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду 

спорта «прыжки на батуте» на этапе начальной подготовки первого года 

обучения с 04.05.2024 года следующих учащихся и закрепить за ними тренеров-

преподавателей: 

 

№ 

п/

п 

ФИО зачисляемого 
Дата 

рождения  

Спортивн

ый разряд 

на 

01.05.24 г 

ФИО тренера-

преподавателя 

Этап начальной подготовки, первый год спортивной подготовки 

1 Бакшаев Никита Максимович 22.09.15 б/р Баландина С.В. 

2 Демидова Алина Александровна 19.01.16 б/р Баландина С.В. 

3 Комендантов Дмитрий Алексеевич 22.10.15 2 юн. Баландина С.В. 

4 Першина Дарья Витальевна 10.06.16 3 юн. Баландина С.В. 

5 Сорокина Ульяна Александровна 05.02.17 3 юн. Баландина С.В. 

6 Шакарова Анна Дмитриевна 15.08.15 2 юн. Баландина С.В. 

7 Поваркова Анна Николаевна 04.08.17 б/р Баландина С.В. 

8 Серенкова Арина Александровна 20.02.17 б/р Баландина С.В. 

9 Есипенко Мирослав Андреевич 10.08.17 2 юн. Баландина С.В. 

10 Кротик Татьяна Денисовеа 25.01.17 б/р Баландина С.В. 

11 Гармаш Кристина Владимировна 08.07.17 б/р Головина М.С. 

12 Губенко Валерия Максимовна 06.09.16 2 юн Головина М.С. 



13 Емельяненко Юлия Алексеевна 13.10.17 3 юн Головина М.С. 

14 Курилова Софья Николаевна 24.05.16 б/р Головина М.С. 

15 Лазарева Анна Максимовна 23.06.16 б/р Головина М.С. 

16 Любимцев Роман Артурович 16.03.15 б/р Головина М.С. 

17 Саган Дмитрий Станиславович 30.07.16 2 юн Головина М.С. 

18 Шульмин Елисей Евгеньевич 22.02.16 2 юн Головина М.С. 

19 Шустина Кирилия Геннадьевна 20.11.16 б/р Головина М.С. 

20 Бойко Леон Алексеевич 25.03.16 б/р Чивяга Е.А. 

21 Вац Дарья Константиновна 02.06.15 2 юн Чивяга Е.А. 

22 Дараган Екатерина Алесеевна 26.01.17 б/р Чивяга Е.А. 

23 Заговалко Аделина Александровна 01.06.17 б/р Чивяга Е.А. 

24 Кузнецов Артемий Михайлович 05.10.16 2 юн Чивяга Е.А. 

25 Липп Макар Дмитриевич 17.05.17 б/р Чивяга Е.А. 

26 Сидельников Максимилиан Дмитриевич 31.03.17 б/р Чивяга Е.А. 

27 Шляхов Дмитрий Александрович 17.05.15 б/р Чивяга Е.А. 

 

 2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Пивень Н.В. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Врио директора                                                                                В.Б.Коротынский 


